d) Linie lotnicze 

B. ISTOTNE WARUNKI WYJAZDU 

Poniżej znajdziesz wszystkie ważne, szczegółowe informacje o umówionym wyjeździe. 

1. Całkowity koszt udziału w imprezie 

turystycznej  

1) Koszt wyjazdu uiszczony na konto 

Organizatora:  
5 900 PLN (pięć tysięcy dziewięćset złotych) oraz  
2 300 USD (dwa tysiące trzysta dolarów) 

2. Fakultatywne opcje cenowe 

Dla chętnych, za dodatkową dopłatą, 
dostępne są następujące świadczenia.  

Dopłata do pokoju jednoosobowego:  
510 USD (pięćset dziesięć dolarów) 

3. Rachunki bankowe do wpłat 

Wpłaty złotówkowe

[...]

1)  

A. Kwota przedpłaty, która stanowi bezzwrotny  
zadatek w rozumieniu kodeksu cywilnego: 3000 
PLN (trzy tysiące złotych) – 
płatna do 7 dni od zapisu, stanowiąca warunek 
rezerwacji miejsca  

B. Druga wpłata bezzwrotnego zadatku w wysokości 
1300 USD (tysiąc trzysta dolarów) wynagrodzenia 
Organizatora – w terminie do 15 października 2025 
r  

Pozostałe: 

• 2 900 PLN (dwa tysiące dziewięćset złotych) 
płatne do 15 listopada 2025 r.  

• 1000 USD (tysiąc dolarów) płatne do 15 
grudnia 2025 r. 

2) 
Kwota gotówkowa określona w punkcie B.4 powyżej – 
jej posiadanie wymagane jest przez Uczestnika w dniu 
wyjazdu; jest to warunkiem uczestnictwa w Wyjeździe.

[...]

Uczestnik może być 
zobowiązany 

W wypadku rozwiązania Umowy przez Uczestnika w 
trybie określonym w § 9 ust. 1 Ogólnych warunków 
Umowy (punkt II niniejszego dokumentu)  

a)  W terminie do 120 dni przed dniem wyjazdu 
Uczestnikowi nalicza się opłatę równą 
2 500 PLN (dwa tysiące pięćset złotych) płatną w 
terminie 7 dni od złożenia Organizatorowi 
oświadczenia o rozwiązaniu Umowy. 

b)  W terminie do 30 dni przed dniem wyjazdu 
Uczestnikowi nalicza się opłatę równą 
5 000 PLN (pięć tysięcy złotych) płatna w terminie 7 
dni od złożenia Organizatorowi oświadczenia o

[...]

turystycznej lub za każdą usługę opłaconą przedsiębiorcy ułatwiającemu nabywanie powiązanych usług

turystycznych odpowiadającą części usługi, która nie została lub nie zostanie zrealizowana z przyczyn

dotyczących Zleceniodawcy lub osób, które działają w ich imieniu.

Suma gwarancyjna wynosi 450 000,00 zł
(słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy zł, 0/100)

co stanowi równowartość kwoty 103 605,47 EUR (słownie: sto trzy tysiące sześćset pięć EUR, 47/100), przeliczoną z

zastosowaniem kursu średniego euro, ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski po raz pierwszy w roku wystawienia

gwarancji, to jest w dniu 2024-01-02 roku (1 EUR = 4,3434 zł).

Zobowiązania Gwaranta obejmują działalność Zleceniodawcy w zakresie wymienionym w par.